
 

 

 

 

strana 1 z 2  

 

VYSVĚTLENÍ  ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Název veřejné zakázky: Prodloužení podpory licencí CyberArk o 4 roky 

  

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržel dne 
27. 4. 2020 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Níže uvádíme její úplné znění společně 
s odpovědí zadavatele. 

Otázka  
 
Dobrý den, 
žádám o vysvětlení zadávací dokumentace, viz přiložený dokument. 
Děkuji 
S pozdravem 
 
Vážení, 
žádáme o vysvětlení zadávací dokumentace dle následujícího dotazu: 
Zadavatel požaduje k prokázání technické kvalifikace předložení smluvního dokumentu o spolupráci 
uchazeče se společností CYBERARK nebo s její dceřinou společností, popřípadě s autorizovaným 
distributorem výrobce opravňující jej k poskytnutí licence CYBERARK. 
Dotaz: Může uchazeč nahradit smluvní dokument oficiálním potvrzením od výrobce/distributora 
požadované licence/služby? 
Děkuji 
S pozdravem 
 
 
Odpověď zadavatele 
 
Dobrý den, 

zadavatel v zadávací dokumentaci požadoval, aby měl uchazeč uzavřen se společností CYBERARK nebo 
s její dceřinou společností, popřípadě s autorizovaným distributorem výrobce, platný smluvní vztah o 
partnerství, který jej opravňuje k předprodeji námi požadované licence/služby. 



 

 

 

 

strana 2 z 2  

 

Zadavatel tedy požaduje, aby uchazeč ve své nabídce předložil smluvní dokument o spolupráci se 
společností CYBERARK nebo s její dceřinou společností, popřípadě s autorizovaným distributorem 
výrobce opravňující jej k poskytnutí licence CYBERARK.  

Na základě výše uvedeného, proto není možné, aby uchazeč nahradil smluvní dokument pouze 
oficiálním potvrzením od výrobce/distributora požadované licence/služby. 

S ohledem na charakter vysvětlení zadávací dokumentace se zadavatel rozhodl ponechat původní 
lhůtu pro podání nabídek.  Nabídky je tedy možné podat do 7. 5. 2020 do 10:00 hodin.  

V Praze dne 28. 4. 2020     

 

      ______________________________________ 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství 
Mgr. Václav Koubek, MBA 

ředitel odboru informačních a komunikačních technologií 


		2020-04-29T08:13:45+0200
	Mgr. Václav Koubek, MBA




